



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



EZ.28.106.1054... 2019.AG

Łódź, dnia 03.07.2019r.
Nr sprawy: EZ.28.106.2019

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę **wyciągu chemicznego** dla projektu pn. "Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii" dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ „Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń”:
Część tabeli: III Zintegrowany z komorą miernik aktywności / kalibrator dawek, punkt 3.

Nie wyrażając zgody na wykreślenie z listy izotopów dwóch z nich, a mianowicie: **Er-169** oraz **Ga-67**, Zamawiający udzielił dwóch wykluczających się odpowiedzi, tzn., w pytaniu nr 12 b) Zamawiający potwierdził, iż wzorcowanie miernika aktywności należy wykonać w laboratorium akredytowanym, a jednocześnie w pytaniu nr 21 b) nie wskazał laboratorium, które wykonuje wzorcowanie na izotop Er-169 oraz Ga-67. Zatem Zamawiający wymaga od Wykonawcy rzeczy niemożliwej do spełnienia.

W związku z powyższym, prosimy Zamawiającego o wykreślenie tych dwóch izotopów z listy izotopów wskazanej w punkcie 3 części III tabeli załącznika nr 2 do siwz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis o wymaganiu wzorcowania miernika aktywności również dla izotopów: **Er-169** oraz **Ga-67**.

Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi udzielonej w dniu 02.07.2019 r. na pytanie nr 9

Pytanie nr 9

Dotyczy **Załącznik nr 2 do SIWZ – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, WARUNKÓW GWARANCJI ORAZ SZKOLEŃ, w tabeli II. PARAMETRY TECHNICZNE. Lp. nr 15.**

Prosimy Zamawiającego do dopuszczenie rozwiązania równoważnego tj. dostęp do pojemników z odpadami poprzez obszar użytkowy komory.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Winno być: Z punktu widzenia użytkownika, miejsce dostępu do usuwania pojemników z odpadami nie ma większego znaczenia pod warunkiem, że odpady będą usuwane po osiągnięciu bezpiecznej dla obsługi aktywności.

II. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w SIWZ.

Zmianie ulega:

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 10.07.2019 r. do godziny 10.00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 10.07.2019 r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi (1)
mgr Wojciech Szrajber

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
SPECJALISTA

mgr Agnieszka Guzicka

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

